Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 22:56
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/przetwornica-napiecia-inv121200mss-europower-p-168.html
PRZETWORNICA NAPIĘCIA
INV/12/1200/MS/S EUROPOWER
Cena 268,87 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy INV/12/1200/MS/S
Kod EAN 5902887096624
Opis produktu
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/AC ; Napięcie zasilania: 12 V DC ; Napięcie wyjściowe: 230 V AC (modyfikowana sinusoida) ;
Moc: 2400 W (praca chwilowa), 1200 W (praca ciągła) ; Długość przewodów: 0.5 m ;
Przetwornica napięciowa marki EUROPOWER® to urządzenie zasilające, przekształcające prąd stały DC (np. z akumulatora),
na prąd zmienny 230V AC.
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/AC
Napięcie zasilania: 12 V DC
Napięcie wyjściowe: 230 V AC (modyfikowana sinusoida)
Regulacja napięcia wyjściowego:
Moc:  2400 W (praca chwilowa),
 1200 W (praca ciągła)
Sprawność: ≤ 88 %
Długość przewodów: 0.5 m każdy
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przed nadmiernym rozładowaniem
 Przeciwprzepięciowe
 Odwrotna polaryzacja napięcia wejściowego
 Termiczne
Wybrane cechy:  Sygnalizacja LED : Zasilanie, Błąd
 Wyjścia zasilania : 2 x CEE 7/3 (Schuko), 1 x USB-A 5 V / 1 A
 Miękki start
 Inteligentna kontrola chłodzenia w celu redukcji poziomu
hałasu
 Współpraca z akumulatorami AGM, Gel, LiFePO4
 Przewody połączeniowe (w komplecie)
 Metalowa obudowa - Solidne wykonanie
 Temperatura pracy : -10 °C ... 50 °C
Waga: 1.53 kg
Wymiary: 240  x 150  x 75 mm
Producent / Marka: EUROPOWER
Gwarancja: 1 rok
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold